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Suomen Lähienergialiitto ry

Lausunto
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Asia:  VN/12919/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
eräiden suurten ilmastoneutraaliin talouteen tähtäävien investointien 
verohyvityksestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Lähienergialiitto kiittää valtiovarainministeriötä mahdollisuudesta antaa lausunto.

Suomen Lähienergialiiton tavoite on tehdä hajautetun uusiutuvan energian tuottamisesta ja 
hyödyntämisestä mahdollisimman vaivatonta, sekä helpottaa uusien palveluiden syntymistä ja 
uusien toimijoiden tuloa energiamarkkinoille. Tämän edellytyksiä ovat toimiva sähkömarkkina sekä  
jatkuvat investoinnit Suomeen, jotta puhtaan energian kasvava käyttö toteutuu kokonaisuuden 
kannalta mahdollisimman kustannustehokkaasti. Siksi Lähienergialiitto kannattaa ehdotettua 
verohyvitysmallia.

Lähienergialiiton mielestä luonnoksessa ehdotettu investointituen toteutustavaksi valittu 
verohyvitys on järkevä ja riskitön ratkaisu. Onnistuessaan syntyy ensin uusia investointeja, päästöt 
vähenevät ja työ lisääntyy. Joista syntyvät hyödyt valtiolle tulevat ensin ja verohyvitys myöhemmin.

Lähienergialiitto esittää huolensa, että toteutuvatko toivotut isot teolliset investoinnit tämän tuen 
ansiosta ja niiden tarvitsemat uusiutuvan tuotantokapasiteetin investoinnit.

Nyt näyttää siltä, että hallitus ottaa suuren riskin panostamalla 2030 ja 2035 ilmastotavoitteiden 
toteutumisessa pelkästään näiden isojen investointien varaan. Kuluttajien ja yritysten investoinnit 
hajautettuun energiantuotantoon ja energiatehokkuuden parantamiseen ovat osoittautuneet 
kustannustehokkaasti tavaksi vähentää päästöjä, parantaa omavaraisuutta ja työllistää alan yrityksiä. 
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Tähän tukeen varatun rahan kohdistaminen näiden tukemiseen olisi huomattavasti tehokkaampi 
tapa saavuttaa 2030 ja 2035 tavoitteet.
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